暨南大学研究生退学告知书(存根)
                                                       学院第        号

	姓名

	学号

	专业

	层次
	□博士

□硕士

	原因

研究生签收：                                        经办人：

                                               年    月    日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

暨南大学研究生退学告知书(存根)
______________同学：

根据《普通高等学校学生管理规定》第二十七条第一款和《暨南大学研究生学籍管理规定》第三十三条第  款规定，你因　　　　　　　　　　　　　　　　，学校对你作退学处理。

请你在收到本通知书之日起1个月内，到学校办理退学手续。如对学校的退学决定有异议，可在10个工作日内向学校申诉。在申诉期间，退学决定依然生效。

特此通知

                                  暨南大学

年  月  日